
 

Stránka 1 z 4 

 číslo Projektu: TAČR TL02000190 
 

číslo smlouvy Příjemce: S/62/2022  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
o využ i t í  výs ledků výzkumu  

„Kumulativní efekty sociálního znevýhodnění na zdraví a kvalitu života“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Jilská 361/1, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00 

IČO: 68378025 

jehož zastupuje: Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D., ředitel 

dále jen jako „Příjemce“ 

 

na straně jedné 

 

a 

 

 Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4 – Krč, PSČ 142 00 

IČO: 67985823 

jíž zastupuje: MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 

dále jen jako „Další účastník č. 1” 

 

na straně druhé 

 

a 

 

 MEDIAN, s.r.o. 

se sídlem: Národních hrdinů 73, Praha 9 – Dolní Počernice, PSČ 190 12 

IČO: 48587001 



 

Stránka 2 z 4 

jíž zastupuje:                    Mgr. Přemysl Čech, jednatel 

 dále jen jako „Další účastník č. 2” 

 

na straně třetí 

 

a 

 

 STEM/MARK, a.s. 

se sídlem: Smrčkova 2485/4, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 61859591 

jehož zastupuje: Ing. Jan Tuček, ředitel 

 dále jen jako „Další účastník č. 3” 

 

na straně čtvrté 

 

a 

 

 Institut klinické a experimentální medicíny 

se sídlem: Vídeňská 1958/9, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00 

IČO: 00023001 

jehož zastupuje: Ing. Helena Rögnerová, ředitelka 

 dále jen jako „Aplikační garant” 

 

na straně páté 

 

a 

 

 Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00 

IČO: 00023833 

jehož zastupuje: prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel 

 dále jen jako „Uživatel výsledků” 

 

na straně šesté 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

tento 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o využití výsledků výzkumu 
„Kumulativní efekty sociálního znevýhodnění na zdraví a kvalitu života“ 

dále jen jako „Smlouva“ 

 

 

A. Na základě stanovení termínů odevzdání Zpráv o implementaci poskytovatele účelové podpory 
Technologické agentury ČR se mění znění čl. II odst 2.5. Smlouvy: 

Aplikační garant a Uživatel výsledku jsou, každý samostatně, povinni předložit Příjemci 
nejpozději k 15. 7. 2024, 15. 7. 2025 a 15. 7. 2026 písemnou zprávu o využití Výsledků 
Projektu za předcházející kalendářní rok, a to pro účely zpracování příslušné zprávy o 
implementaci Výsledků Projektu Příjemcem vůči poskytovateli podpory. Ostatní 
ustanovení Smlouvy se nemění. 

B. Dodatek je platný dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

C. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy 

D. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k ní Smluvní strany připojily podpisy svých 
oprávněných zástupců a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek. 

 

 

V Praze V Praze 

za Příjemce: za Dalšího účastníka č. 1: 

 

 

 

 

………………………………………                                          …………………………………… 

        Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.                                                   MUDr. Jan Kopecký, DrSc. 

                     ředitel                                                                                   ředitel 

   Sociologický ústav AV ČR, v. v. i.  Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i. 



 

Stránka 4 z 4 

 

 

V Praze V Praze 

 

za Dalšího účastníka č. 2: za Dalšího účastníka č. 3: 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Mgr. Přemysl Čech Ing. Jan Tuček 

 jednatel ředitel  

  MEDIAN, s.r.o. STEM/MARK, a.s. 

 

 

V Praze V Praze 

 

za Aplikačního garanta: za Uživatele výsledků: 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Ing. Helena Rögnerová prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

 ředitelka ředitel  

  Institutu klinické a experimentální medicíny Ústavu zdravotnických informací 

  a statistiky České republiky 

 

 

 

 

– podepsáno elektronicky – 


		2024-01-30T10:49:43+0100
	MUDr. Jan Kopecký, DrSc.


		2024-01-30T13:41:17+0100
	Přemysl Čech


		2024-02-21T14:08:50+0100
	Helena Rögnerová


		2024-02-22T10:53:52+0100
	Ing. Jan Tuček


		2024-02-28T09:25:22+0100
	RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D.


		2024-02-28T10:54:44+0100
	Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.




